
UNC Universidad "20)6 - Año del Bicentenarío de la
N acional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0056297/2016

VISTO
Las resoluciones decanales dictadas ad referéndum de este H. Consejo

Directivo N° 1826/16, 1827/16, 1831/16; y

CONSIDERANDO:
Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.
Que puestas a consideración, las mismas fueron aprobadas por unanimidad.
Por ello, en la sesión del día de la fecha,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum de
este H. Consejo Directivo, según detalle:

• Res. 1826/16 Designar a la Prof. Silvia Paxote, en reemplazo de la Prof. Carla
Falavigna, como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de PSI
N° 0193, titulado: "Rol docente en el marco de la inclusión educativa",
realizado por las alumnas Brizio, Solange Deborah; Cerquetti, María Virginia;
De la Serna, Cintia Mariela; asesorado por la Prof. Julia Córdoba.
Res. 1827/16 Designar a la Prof. Paula Abate, en reemplazo de la Prof.
Carolina Fabio, como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto
de PSI N° 0190, titulado: "Identificación de perfiles de consumo de sustancias
en jóvenes asistentes a recitales de rock", realizado por el alumno Bonino,
Pablo Martín; asesorado por los profesores Angelina Pilatti y Ricardo
Pautassi.

• Res. 1831/16 Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras
para los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación desde el
N° 0201 hasta el 0225, a los docentes y profesionales que se detallan en el
Anexo I, que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBggJ3E DOS MIL DIECISÉIS.

/C^-íí'
RESOLUCIÓN N°


